
TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wirges II 14 13 0 1 82:28 +54 26:2
2 SV Eintracht Mendig 14 10 0 4 72:47 +25 20:8
3 TuS Rhens 14 8 3 3 68:58 +10 19:9
4 TTC Höchstenbach 14 6 3 5 64:59 +5 15:13
5 TTF Remagen 14 5 2 7 63:68 -5 12:16
6 DJK Betzdorf 14 2 4 8 54:75 -21 8:20
7 TuS Kehrig 14 3 1 10 47:72 -25 7:21
8 TTV Oberwinter 14 2 1 11 36:79 -43 5:23

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2010 13:00 v (1) SV Eintracht Mendig TTF Remagen 6:4
Fr. 15.01.2010 17:30 v (1) TTC Wirges II TTC Höchstenbach 6:1
Sa. 16.01.2010 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Betzdorf
TTV Oberwinter
TuS Rhens

TTC Höchstenbach
SV Eintracht Mendig
TTC Wirges II

1:6
1:6
1:6

Di. 19.01.2010 18:00 v (1) SV Eintracht Mendig TuS Kehrig 6:2
Sa. 23.01.2010 15:00 (1) TTC Wirges II DJK Betzdorf 6:1
So. 24.01.2010 11:00

11:00
12:00 v
13:30
14:00 v
14:00 v

TuS Kehrig
TTV Oberwinter
SV Eintracht Mendig
TuS Rhens
TTV Oberwinter
SV Eintracht Mendig

TuS Rhens
TTC Wirges II
TTC Höchstenbach
TTF Remagen
TTC Höchstenbach
TTC Wirges II

4:6
3:6
6:4
6:2
1:6
3:6

Sa. 30.01.2010 14:00 v (1) TuS Kehrig TTF Remagen 4:6
Fr. 05.02.2010 19:30 v (1) TTF Remagen TTV Oberwinter 6:0
So. 07.02.2010 10:00

10:00
12:30
12:30

TTC Wirges II
TTC Höchstenbach
TTC Wirges II
TTC Höchstenbach

TuS Kehrig
TTF Remagen
TTF Remagen
TuS Kehrig

6:0
6:4
6:2
6:3

Mi. 17.02.2010 18:00 v (1) TTC Höchstenbach TuS Rhens 5:5
Fr. 19.02.2010 18:00 v TTF Remagen DJK Betzdorf 6:4
Sa. 20.02.2010 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Höchstenbach
SV Eintracht Mendig
TTF Remagen
TTC Wirges II

DJK Betzdorf
TTV Oberwinter
TuS Kehrig
TuS Rhens

5:5
6:1
5:5
6:1

So. 21.02.2010 10:30
11:00
11:00
13:00
13:30
13:30
15:00

DJK Betzdorf
TTC Höchstenbach
TTC Wirges II
TTF Remagen
TTC Höchstenbach
TTC Wirges II
DJK Betzdorf

TTF Remagen
TTV Oberwinter
SV Eintracht Mendig
TuS Rhens
SV Eintracht Mendig
TTV Oberwinter
TuS Rhens

4:6
6:2
6:2
4:6
2:6
6:2
5:5

Di. 23.02.2010 18:00 v (1) TuS Kehrig TTV Oberwinter 4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 09:13 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 15:00 (1)

15:00 (1)
TTV Oberwinter
TuS Rhens

TTF Remagen
TTC Höchstenbach

6:4
3:6

Fr. 05.03.2010 18:30 v (1) DJK Betzdorf TTC Wirges II 4:6
Fr. 12.03.2010 18:30 v TuS Rhens TuS Kehrig 6:3
Sa. 13.03.2010 10:30 v (1)

13:00 (1)
15:00 (1)

TTV Oberwinter
TTC Höchstenbach
TTF Remagen

TuS Kehrig
TTC Wirges II
SV Eintracht Mendig

1:6
2:6
3:6

Di. 16.03.2010 17:00 v (1) TuS Kehrig SV Eintracht Mendig 0:6
Sa. 20.03.2010 11:00 v

13:00 v
13:00 v
15:00 v
15:00 v

TuS Rhens
TuS Rhens
TTV Oberwinter
TuS Rhens
DJK Betzdorf

DJK Betzdorf
SV Eintracht Mendig
DJK Betzdorf
TTV Oberwinter
SV Eintracht Mendig

5:5
6:4
3:6
6:1
2:6

So. 21.03.2010 11:00
11:00
11:00
11:00
13:30
13:30
13:30
13:30

TTF Remagen
TuS Kehrig
SV Eintracht Mendig
DJK Betzdorf
TTF Remagen
TuS Kehrig
SV Eintracht Mendig
TTV Oberwinter

TTC Höchstenbach
TTC Wirges II
TuS Rhens
TTV Oberwinter
TTC Wirges II
TTC Höchstenbach
DJK Betzdorf
TuS Rhens

5:5
0:6
3:6
5:5
6:4
6:4
6:4
4:6

Sa. 27.03.2010 13:00 v (1)
15:00 t/v (1)

TuS Kehrig
TuS Kehrig

DJK Betzdorf
DJK Betzdorf

6:2
4:6
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